SCRIPTA

Numéro Scripta : 7579

Auteur(s) : Geoffroy Plantagenêt, Normandie (duc)

Bénéficiaire(s) : Héauville, Saint-Pierre, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : [1144-1150]

Lieu d'émission : Argentan

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Mandement adressé à l'évêque de Coutances en faveur des moines de Marmoutier du prieuré d'Héauville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Haskins Charles Homer, *Norman Institutions*, Cambridge, Harvard University Press, 1918, p. 141, (7a).

Dissertation critique

Geoffroy Plantagenêt, duc de Normandie, 1144-1150.

Texte établi d'après a

G. dux Norm[annorum] et comes Andeg[avorum] episcopo Constantinensi et iusticiis et vicecomitibus et baronibus Constantini salutem. Precipio et volo quod monachi Sancti Martini Maiorimonasterii de Heavilla teneant omnes terras et ecclesias et decimas et omnes res suas que pertinent ad elemosinam meam de Heavilla ita bene et in pace et honorifice et iuste et quiete sicut melius et quietius tenuerunt tempore regis H. Et nemo eis vel rebus eorum ullam iniuriam vel contumeliam faciat. Teste Thoma cancellario apud Argent[omum].